
UCHWAŁA NR LIV/707/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U . z 2022 roku, poz.559 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 
222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2021 r., 
poz. 305 z późniejszymi zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz.583) 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/563/2021 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmiany w planie dochodów, określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu dochodów majątkowych budżetu miasta – o kwotę  
201 690,45 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe – 201 690,45 zł 

2) Plan dochodów po zmianach wynosi 185 141 532,52 zł:, w tym:  

a) dochody bieżące: 141 158 509,31 zł 

b) dochody majątkowe:  43 983 023,21 zł. 

2. W § 3 zmiany w planie wydatków, określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym: 

1) Zwiększenie planu wydatków majątkowych budżetu miasta – o kwotę 775 690,45 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe – 775 690,45 zł 

2) Zmniejszenie planu wydatków majątkowych budżetu miasta – o kwotę 574 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe – 574 000,00 zł 

3) Plan wydatków po zmianach wynosi 220 482 291,09 zł:, w tym:  

a) wydatki bieżące: 148 751 358,08 zł 

b) wydatki majątkowe:  71 730 933,01 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F788369E-9BB0-4ADE-BE80-4BFB2D03D3E3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 201 690,45 0,00

dochody majątkowe 201 690,45 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przecipożarowa 201 690,45 0,00

dochody majątkowe 201 690,45 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego
funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych 201 690,45 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/707/2022

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 21 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F788369E-9BB0-4ADE-BE80-4BFB2D03D3E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

775 690,45 574 000,00

775 690,45 574 000,00

600 Transport i łączność 0,00 550 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 550 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 550 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 550 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 201 690,45 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 201 690,45 0,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 201 690,45 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 201 690,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 574 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 574 000,00 0,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 574 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 574 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 24 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 24 000,00

Wydatki majątkowe, w tym na: 0,00 24 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 24 000,00

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2022 ROK

Wydatki majątkowe ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/707/2022

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 21 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F788369E-9BB0-4ADE-BE80-4BFB2D03D3E3. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

1. DOCHODY 185 141 532,52

DOCHODY BIEŻĄCE 141 158 509,31

DOCHODY MAJĄTKOWE 43 983 023,21

2. WYDATKI 220 482 291,09

WYDATKI BIEŻĄCE 148 751 358,08

WYDATKI MAJĄTKOWE 71 730 933,01

3. WYNIK BUDŻETU -35 340 758,57

37 690 750,57

1. Kredyty/pożyczki/obligacje § 952

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanychzwiązanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 1 719 327,15

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

§ 906 264 480,90

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 20 000 000,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 15 706 942,52

2 349 992,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 349 992,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELADŹ NA 2022 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2022r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/707/2022

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 21 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F788369E-9BB0-4ADE-BE80-4BFB2D03D3E3. Podpisany Strona 1



6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F788369E-9BB0-4ADE-BE80-4BFB2D03D3E3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW i WYDATKÓW 

Zmiany planu dochodów majątkowych w tym: 

 

1. dział 754 rozdział 75412 o kwotę 201 690,45 zł (dochody majątkowe) pozyskanie środków z 

Funduszu Sprawiedliwości na zakup samochodu bojowego dla OSP 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Zwiększenie planu wydatków majątkowych, w tym: 

 

1. dział 754, rozdział 75412 o kwotę 201 690,45 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na zakup 

samochodu bojowego dla OSP 

2. dział 900, rozdział 90004 o kwotę 574 000,00 zł (wydatki majątkowe) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania „Modernizacja i budowa infrastruktury sportowej oraz rekreacyjnej w 

Parku Jordan w Czeladzi” 

 

Zmniejszenie planu wydatków majątkowych, w tym: 

 

1. dział 600, rozdział  60016 o kwotę 550 000,00 zł (wydatki majątkowe) przeniesienie między 

działami na dofinansowanie zadania „Modernizacja i budowa infrastruktury sportowej oraz 

rekreacyjnej w Parku Jordan w Czeladzi” 

2. dział 921, rozdział 92195 o kwotę 24 000,00 zł (wydatki majątkowe) przeniesienie między 

działami na dofinansowanie zadania „Modernizacja i budowa infrastruktury sportowej oraz 

rekreacyjnej w Parku Jordan w Czeladzi” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F788369E-9BB0-4ADE-BE80-4BFB2D03D3E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



